
 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  
SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 27. rujan 2019. godina



Stranica 1 Službeni glasnik broj 7 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 
Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 18. 
sjednici održanoj dana 23. rujna 2019. godine,  donijelo je 

 

ODLUKU 

o usvajanju Strateškog razvojnog plana turizma Općine Satnica Đakovačka  
za razdoblje 2018. do 2022.godine 

 

 

Članak 1. 
 Usvaja se Strateški razvojni plan turizma Općine Satnica Đakovačka za razdoblje 
2018. - 2022.godine, koji je izradio NFM Consulting d.o.o., Stjepana Radića 36, 31 000 
Osijek, OIB:19867148209. 

Članak 2. 
 

 Strateški razvojni plan turizma Općine Satnica Đakovačka za razdoblje 2018. - 
2022.godine sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Satnica Đakovačka.  

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   334-01/19-01/02    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/19-1 

 

Satnica Đakovačka, 23.09.2019.         Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 
 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 3 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 4 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 5 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 6 Službeni glasnik broj 7 

 

 

 



Stranica 7 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 8 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 9 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 10 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 11 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 12 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 13 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 14 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 15 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 16 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 17 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 18 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 19 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 20 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 21 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 22 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 23 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 24 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 25 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 26 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 27 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 28 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 29 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 30 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 31 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 32 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 33 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 34 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 35 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 36 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 37 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 38 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 39 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 40 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 41 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 42 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 43 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 44 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 45 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 46 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 47 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 48 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 49 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 50 Službeni glasnik broj 7 

 



Stranica 51 Službeni glasnik broj 7 

 

 
 



Stranica 52 Službeni glasnik broj 7 

 

 

 

Na temelju članaka 7. i 12. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj:76/93., 29/97., 47/99. 

i 35/08. – pročišćeni tekst), i članka 9. stavak 3.  Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (Narodne novine broj 10/97., 107/07. i 94/13.) te članka 31. Statuta Općine 
Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.), 
Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 18.  sjednici održanoj dana 23. rujna 
2019. godine donosi 

 

 

Odluku o izmjenama  

Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića u Satnici Đakovačkoj 
 

 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića u Satnici Đakovačkoj (Službeni glasnik Općine Satnica 
Đakovačka broj:3/19.) članak 3. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„ Naziv dječjeg vrtića je: Dječji vrtić Petar Pan Satnica Đakovačka.“ 

 

 

Članak 2. 
 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 
Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

Klasa:  601-01/19-01/11      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/19-1 

 

Satnica Đakovačka, 23.09.2019.                           Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

  

 

 

                                                                 

 

 



Stranica 53                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

Na temelju članka 6., stavak 3. i članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj:87/08, 136/12 i 15/15) te članka 31. Statuta 
Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 
svojoj 18.  sjednici održanoj 27. rujna 2019. godine, donosi 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE 

SATNICA  ĐAKOVAČKA OD 01.01. DO 30.06.2019. GODINE 



Stranica 54                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. OPĆI DIO 

 
 

Članak 1. 
 

 

 

Proračun Općine Satnica Đakovačka za 2019. godinu  ( U daljnjem tekstu:Proračun) sastoje se od: 
 

 
 



Stranica 55                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 56                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 57                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 58                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 59                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 60                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 61                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 62                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 63                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 64                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 65                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 66                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 67                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 68                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 69                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 70                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 71                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 72                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 73                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 74                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 75                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 76                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 77                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 78                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 79                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 80                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 81                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 82                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 83                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 84                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 85                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 86                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 87                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 88                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 89                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 90                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 



Stranica 91                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 



Stranica 92                                                                                      Službeni glasnik       broj 7 

 

 

 

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Satnica Đakovačka  za razdoblje 01.01.2019. do 30.06.2019. stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka. 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA:   400-08/19-01/13   

URBROJ: 2121/06-02/19-1 

             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

               

Satnica Đakovačka, 27.09.2019.         

                Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 93  Službeni glasnik broj 7 

 

Temeljem članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj:33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13., 137/15., 123/17 – pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Općine Satnica 

Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka br. 1/09., 1/13. i 1/18.), općinski 
načelnik Općine Satnica Đakovačka dana 17.listopada 2019.godine donosi 

 

 

 

ODLUKU O IMENOVANJU 

članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Petar Pan Satnica Đakovačka  

 

I. 

 

Za članove Upravnog vijeća imenuju se: 

1. Ivan Žulj, Kralja Tomislava 16, 31421 Satnica Đakovačka 

2. Božana Rogalo, Kralja Tomislava 61, 31421 Satnica Đakovačka 

3. Ivana Hac, Gašinci, Stjepana Radića 83, 31421 Satnica Đakovačka 

 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Satnica Đakovačka. 
 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

 

 

 

 

Klasa:601-01/19-01/14        OPĆINSKI  NAČELNIK 

Ur.br.2121/06-01/19-1 

 

Satnica Đakovačka, 17.listopada 2019.             Željko Šimić, v.r.  

   

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 94  Službeni glasnik broj 7 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

 

1. Odluka o usvajanju Strateškog razvojnog plana turizma Općine Satnica 
Đakovačka  za razdoblje 2018. – 2022.…………………………………………1 

 

-Strateški razvojni plan turizma Općine Satnica Đakovačka za razdoblje      
2018.- 2022……………………………………………………………………...2 

 

2.  Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića u Satnici Đakovačkoj…….52 

 

3. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Satnica Đakovačka za razdoblje 
01.01.2019. do 30.06.2019…………………………………………………………....53 

 

4. Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Petar Pan Satnica 
Đakovačka…………………………………………………………………………….93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


